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1.増加の部
1.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(フ)

(8)

(9)

資産増加額
電話加入権購入額
建物付属設備取得頓
内装工事取得額
電気設備取得額
機器購入額

器具備品購入額
デジタル専用線加入権購入額
保証金差入額
当期収支差類
増加額合計

減少の部

資産減少額

建物付属設備減価償却額
内装工事減価償却額
電気設備減価償却額
機器減価償却額
器具備品減価償却類
減少額合計
当期正味財産増加額
前期繰越正味財産額
期末正味財産合計額

科 目

Ⅱ

平成8年3月31日

2

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

日

金

224,95

21750186
634,48

1,567.00

19,587,g7

2,794,聞

210,12

4,900,00

朋,247,36

額
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単位:円

226,釘

認,87

74,171

8,170,羽

135,67

115,917,43

3,659,92

112,257,50
8,玲6,68

120.394,191

自
至




